quibus aequationibus pluribus modis satisfieri posse videtur: aliquos igitur percurramus.

§. 27. Sumamus $\alpha = 0$ et $\vartheta = 0$, vt binis prioribus satisfiat; ac posteriores erunt

$$\text{III. } 0 = 1 - \frac{\lambda \lambda \mu \mu a m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)}$$

$$\text{IV. } 0 = 1 + \frac{\lambda \lambda \mu \mu a m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)}$$

quibus nullo modo satisfieri potest, cum eorum summa

summa sit $0 = z$. Idem euenit si sumamus $\alpha = 90^\circ$ et $\xi = 90^\circ$, quo binis posterioribus satisfiat; ac priores euadent

$$I. 0 = 1 + \frac{\lambda \lambda \mu \mu \alpha \alpha}{z g (+ \mu \mu - \lambda \lambda)}$$

$$II. 0 = 1 - \frac{\lambda \lambda \mu \mu \alpha \alpha}{z g (+ \mu \mu - \lambda \lambda)}$$

quarum summa iterum daret $z = 0$, id quod est absurdum. Tale autem absurdum etiam in genere occurrit, cum

$$I \sin. \xi + II \sin. \alpha = 0 = z \sin. \alpha \sin. \xi;$$

eodemque modo

$$III \cos. \xi + IV \cos. \alpha = 0 = z \cos. \alpha \cos. \xi$$

quod utrumque simul fieri nequit.

§. 28. Verum, quoniam has aequationes ex principalibus vel per \mathcal{A} vel per \mathcal{B} dividendo elicimus, eos factores quibus totum negotium confici debet e medio sustulimus. Nullo scilicet alio modo huic casui satisfieri potest, nisi statuendo tam $\mathcal{A} = 0$ quam $\mathcal{B} = 0$, unde intelligimus, hoc casu ambas lances perpetuo in quiete esse permansuras, neque vllum motum esse recepturas, etiam si interea iugum inclinationes suas perpetuo absoluat.

EVOLVTIO CASVS

quo primo initio vna lance P a situ verticali ad angulum $PA \alpha = m$ diducitur, altera lance in quiete relicta, dum iugum ad angulum $ACP = m$ fuerit inclinatum.

§. 29. Hoc igitur casu posito $t = 0$ esse oportet $\eta = m$, $\mathcal{I} = 0$, $\frac{d\eta}{dt} = 0$ et $\frac{d\mathcal{I}}{dt} = 0$, unde se-

R r 3

quen-

quentes quatuor obtinemus aequationes iam ad formam simplicissimam perductas :

$$I. n = \mathcal{A} \sin. \alpha + \frac{\lambda \lambda \mu \mu a \mathcal{A} m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)} \sin. \alpha$$

$$II. 0 = \mathcal{B} \sin. \xi - \frac{\lambda \lambda \mu \mu a \mathcal{B} m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)} \sin. \xi$$

$$III. 0 = \cos. \alpha - \frac{\lambda \lambda \mu \mu a m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)} \cos. \alpha$$

$$IV. 0 = \cos. \xi - \frac{\lambda \lambda \mu \mu a m}{2g(+\mu\mu - \lambda\lambda)} \cos. \xi$$

vbi quidem tertia per \mathcal{A} quarta autem per \mathcal{B} multiplicanda est intelligenda; vnde patet, si fuerit $\mathcal{B} = 0$, tam secundae quam quartae aequationi simul satisfieri; tum autem, quia ipse angulus \mathcal{A} evanesceret, vtcunque reliquis aequationibus satisfaceret, et altera lancis Q nunquam ad motum esset peruentura, vnde concludimus, fieri posse, vt altera lancis perpetuo in quiete perseveret. Pro motu autem lancis P aequationibus I et III satisfieri oportet.